[bookmark: _GoBack]10.10.2016 № 505 – нму «С»

О внесении изменений в приказ
от 30.09.2016 № 490 - нму «С»
«О проведении  практики  студентов
педагогического  факультета»

В соответствии с Положением о практике студентов, курсантов, слушателей, утвержденным постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 03.06.2010 № 860, на основании представления декана педагогического факультета от 11.10.2016 № 06.06-45/339

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приложение 3 приказа от  30.09.2016                      № 490 – нму «С»    «О проведении  практики  студентов педагогического  факультета» и изменить базы прохождения практики студентам 4 курса дневной формы получения высшего образования I ступени специальности      1-03 03 08 «Олигофренопедагогика» с 10.10.2016 по 22.10.2016 в соответствии с приложением (прилагается).

Проректор по учебной работе				                      Г.А. Гачко

Начальник  учебно-методического
управления

_________________  М.Я. Колоцей
____  ____________  2016

И.о. заместителя начальника ЦКиПР –
начальник юридического отдела

_________________ Л.В. Ничипор
____  ____________2016

Руководитель практики

_______________   Н.П. Хорощева
____  __________   2016

Приложение
                                                                                      к приказу ректора университета
                                                                             ______________2016  № _____________

	№
п/п
	ФИО студента
	Форма
обучения
	База практики
	ФИО руководи-теля практики, должность

	1.
	Аухим Снежанна Александровна
	Бюджетная
	ГУО «Средняя школа № 33
г. Гродно»
	Крюковская Н.В., доцент кафедры теории и методики специального образования

	2.
	Белайц Екатерина Сергеевна
	Бюджетная

	3.
	Вежель Кристина Александровна
	Бюджетная

	4.
	Ерополова Дарья Сергеевна
	Бюджетная

	5.
	Нарута Елизавета Александровна
	Платная

	6.
	Кривицкая Елизавета Анатольевна
	Платная
	ГУО «Средняя школа № 12
 г. Гродно»

	7.
	Маркевич Наталья Николаевна
	Бюджетная

	8.
	Романова Евгения Владимировна
	Бюджетная

	9.
	Сегень Дарья Александровна
	Бюджетная

	10.
	Сидляревич Светлана Валентиновна
	Бюджетная

	11.
	Томашевич Анастасия Антоновна
	Платная